第１号様式（第６条関係）

                                                   　　　年    月    日

世田谷区地域安全安心まちづくり区民活動支援助成申請書

    世田谷区長    あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

世田谷区地域安全安心まちづくり区民活動支援の助成を受けたいので、関係書類を
添えて、下記のとおり申請します。

記

１　パトロール活動の目的

２  防犯パトロール活動の内容

１）　名　　称

２）　実施場所

３）　実施期間

　　　年　　　　月から

４）　活動内容

３　保険加入状況について

　　１）　保険名称

２）　保険加入人員

　　　　　　　（　　　　　）名分

３）　保険期間

　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　までの間

４）　加入及び金額が確認できるもの

①領収書の写し　　　　　②証書の写し　　　　　③請求書の写し

④その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

５）　助成申請額

総　　　額　　　￥　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　助成申請額　　　￥　　　　　　　　　　円

４　防犯パトロール活動にあたって（○で囲って下さい。）

１）防犯パトロールを実施するにあたり、防犯指導や事故防止の観点から警察へ「団体名、代表者氏名、住所、連絡先」等をお知らせすることについて

・　同意します。　　・　同意できません。
２）東京都の防犯ボランティア関連の表彰に伴う選考過程において、活動内容（団体
名、代表者氏名、所在地、連絡先を含む）を、東京都に報告することについて

　・　同意します。　　・　同意できません。
５　区からの連絡先

　　申請者と連絡が取れない場合や法人などの場合、区からの連絡先として記入してください。

　　フリガナ
　　氏　名

　　住　所

　　電　話

　　携　帯

　　ＦＡＸ

PAGE